
 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 
UFFICIO DI PIANO VIA GIUSEPPE MAZZINI N. 13 

82018 - SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) - C.F. 01752300622 
Tel. 0824/58214  

Email: aziendaconsortileb02@libero.it; PEC: aziendaconsortileb02@pec.it 
Sito web: http://www.aziendaservizisocialib2.it 

 
 
 

 

COPIA 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 
 
 

N° GEN. 184 DEL 28-05-2025 N° SETT. 184 DEL 28-05-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Programma regionale di assegni di cura e voucher per disabili gravissimi e gravi di cui alla 
DGRC N. 70_2024. Scorrimento graduatoria beneficiari FNA 2023. 

 
  

mailto:ambitob2@pec.it


  

 

 
RELAZIONE ISTRUTTORIA 

PREMESSO che:  
- la Giunta Regionale della Campania, con Deliberazione n. 320/2012, ha istituito l’Ambito 

Territoriale B2, costituito dai Comuni di Apice, Buonalbergo, Calvi, Castelpoto, Cautano, 
Foglianise, Paduli, Pago Veiano, Pesco Sannita, Pietrelcina, Ponte, San Giorgio del Sannio, San 
Martino Sannita, San Nazzaro, San Nicola Manfredi, Sant’Angelo a Cupolo, Sant’Arcangelo 
Trimonte, Torrecuso, Vitulano; 

- in data 25 settembre 2019, con atto repertoriato al n. 51309/2019, si è costituita la B02 - Azienda 
Speciale Consortile per la gestione dei servizi alla persona. 

- l'articolo 1, comma 1264, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 “Disposizioni per la formazione del 
bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2007)”, al fine di garantire l'attuazione 
dei livelli essenziali delle prestazioni assistenziali da assicurare su tutto il territorio nazionale con 
riguardo alle persone non autosufficienti, istituisce presso il Ministero delle Solidarietà Sociale un 
fondo denominato Fondo per le Non Autosufficienze; 

- con la L.R. 11/2007 “Legge per la dignità e la cittadinanza sociale. Attuazione della legge 8 
novembre 2000, n. 328” la Regione Campania ha dato attuazione alla potestà legislativa regionale 
in materia dipolitiche sociali, prevista dall’art. 118 della Costituzione;  

- il Ministero delle Politiche Sociali, con il D.M. 26 settembre 2016 all'art. 3 comma 2, ha definito la 
condizione di "disabilità gravissima" ed approvato una serie di scale di valutazione con relativi 
punteggi, distinte per le varie patologie ed utili alla valutazione delle persone non autosufficienti 
ed alla individuazione del numero di disabili gravissimi; 

- il D.P.C.M. del 3/10/2022, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.294 del 17/12/2022 su proposta 
del Ministro per la Famiglia e le Disabilità, del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali, di 
concerto con il Ministro della Salute e il Ministro dell'Economia e Finanze, adotta il "Piano 
Nazionale per la Non Autosufficienza" per il triennio 2022 – 2024" ed approva il riparto triennale 
delle risorse del F.N.A. assegnando alla Regione Campania una dotazione complessiva di euro 
224.398.000,00 per il triennio 2022 – 2024 destinata agli Ambiti Territoriali per la realizzazione 
degli interventi del Piano, in base alle indicazioni della programmazione regionale, di cui € 
70.401.000,00 per l'annualità 2022; 

- con la Delibera di Giunta Regionale n. 121 del 14/3/2023 e successiva Delibera integrativa n. 70 
del 22/2/2024 sono stati approvati, in coerenza con il disposto del D.P.C.M. del 3/10/2022, il 
Piano Regionale Non Autosufficienze, il Programma Regionale di Assegni di Cura e Voucher e la 
programmazione finanziaria del fondo non autosufficienze per il triennio 2022-2024; 
 

CONSIDERATO che: 
- la Direzione Politiche Sociali e Sociosanitarie, in attuazione della DGR n. 70/2024, con nota prot. 

503010 del 24/10/2024 ha diramato indicazioni operative agli Ambiti Territoriali per la presentazione 
dei progetti di assegni di cura e voucher a valere sulle risorse del FNA 2023;  

- l’Azienda, in riscontro alla suddetta circolare, ha provveduto, con nota prot. 9245 del 29-11-2024, nel 
trasmettere la richiesta di assegnazione a carico delle risorse FNA 2023; 

- in esito alla istruttoria sui progetti pervenuti dagli Ambiti Territoriali, con il D.D. n. 172 del 30/1/2025, 
in attuazione dei criteri previsti dalla della DGR 70/2024, la Regione ha ripartito il FNA 2023, tenendo 
conto del fabbisogno espresso per l’assistenza alle persone con gravissima disabilità e della 



  

 

rendicontazione delle risorse FNA trasferite per le precedenti annualità, assegnando a ciascun ente le 
quote percentuali del 10% del 20% e del 70% per un totale di euro 45.933.127,50; 

- con il medesimo DD n. 172/2025 è stato disposto altresì di subordinare la liquidazione del 10% al 
raggiungimento di una percentuale minima del 90% di rendicontazione delle risorse del FNA 2020 
sulla piattaforma ministeriale SIOSS, ivi incluse le risorse assegnate per l’intervento Vita Indipendente; 

- alla luce dello stato di avanzamento della rendicontazione del FNA 2020 sulla piattaforma SIOSS, 
l’Azienda, risulta aver conseguito il livello di rendicontazione minima del 90% delle risorse FNA 2020, 
ed è stata pertanto destinataria di un primo acconto, pari al 30% del totale; 

 
PRESO ATTO che: 
- il riparto effettuato dalla Regione Campania, con D.D. N. 172 del 30/01/2025, destina all’attuazione della 
II annualità del Programma di Assegni di cura e voucher, risorse pari ad € 510.616,99, del tutto 
insufficienti nel garantire la copertura assistenziale della totalità degli utenti valutati alla data del 
30/11/2024; 
- con Deliberazione di C.d.A. n. N. 13 del 10-04-2025, si è deciso di demandare al Direttore dell’Azienda  
di dare attuazione al Programma regionale di Assegni di Cura e Voucher per disabili gravissimi e gravi 
finanziati dal FNA 2023, aggiornato con DGR 70_2024, nei limiti delle risorse nella disponibilità 
dell’Azienda, pari ad € 510.616,99, secondo i criteri di priorità declinati all’art. 6 del Programma; 

DATO ATTO che, con Determinazione N° GEN. 146 del 24-04-2025 è stata adottata la presa d’atto della 
Deliberazione di C.d.A. n. 13 del 10-04-2025 ed approvato la graduatoria degli  idonei beneficiari, 
divenuta definitiva in assenza di ricorsi avversi la stessa, da presentare entro la data del 09/05/2025; 

CONSIDERATO che il punto 12) della succitata Determinazione N. 146_2025 prevede espressamente che 
(...) “eventuali scorrimenti di graduatoria saranno effettuati solo ed esclusivamente in presenza di ulteriori 
risorse a disposizione, date anche dall’interruzione di progetti in corso”; 

PRESO ATTO che, a seguito della pubblicazione della Determinazione ut supra, è intervenuto n. 1 decesso 
tra i beneficiari in carico, tale da produrre l’interruzione del progetto con consequenziale ridefinizione (in 
diminuzione) dell’importo totale del finanziamento inizialmente ad esso assegnato; 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, si ritiene necessario procedere, così come indicato nella 
Determinazione dirigenziale N. 146_2025, allo scorrimento della graduatoria dei beneficiari finanziati con 
risorse FNA 2023, secondo i medesimi criteri, riconoscendo l’assegno al primo utilmente collocatosi nella 
lista di attesa, secondo quanto riportato nell’allegato “a”, accluso alla presente; 
 

PROPONE DI DETERMINARE 

1) DI RICHIAMARE tutto quanto in narrativa, quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2) DI PROCEDERE, così come indicato nella Determinazione N° GEN. 1466 del 24-04-2025, allo 
scorrimento della graduatoria dei beneficiari finanziati con risorse FNA 2023, secondo i medesimi 
criteri, riconoscendo l’assegno al primo utilmente collocatisi nella lista di attesa, secondo quanto 
riportato nell’allegato “a”, accluso alla presente quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 



  

 

3) DI PREVEDERE che l’effettiva ammissione al programma sia subordinata all’accettazione delle 
condizioni previste dalla DGR N. 170/2024 e successive circolari correttive/integrative; 

4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento è destinato a finanziare i livelli essenziali di 
assistenza e che le spese oggetto del presente atto sono fondi statali destinati ai servizi per non 
autosufficienti di cui alla L. 296/06 ed alla L.R. 11/2007 e s.m.i.; 

5) DI DARE ATTO altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale del responsabile 
del presente procedimento;  

6) DI PUBBLICARE la presente Determinazione sul sito dell’Azienda Consortile  
https://www.aziendaservizisocialib2.it/ 

7) DI DARE ATTO che la presente pubblicazione ha valenza di notifica agli interessati; 
8) DARE ATTO che, successivamente alla pubblicazione nell’apposita sezione dell’albo on-line 

dell’Azienda Speciale Consortile B02, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui 
al D.Lgs. n. 33/2013, così come modificato dal D.Lgs n. 97/2016. 

Il Funzionario incaricato  
Dott.ssa Maria Benedetta Viglione 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'articolo 3, comma 2, del D.L.39/93 

 
IL DIRETTORE F.F. 

Visto che con Deliberazione di C.d.A. N. 48 del 09-06-2021 è stato conferito l’incarico temporaneo di 
Direttore, con decorrenza immediata e fino alla nomina del nuovo Presidente del C.d.A. e comunque non 
oltre il 31 dicembre 2021, alla dr.ssa Michela Barbato, funzionaria sociologa, ai sensi dell’Art 52 comma 2 
del D.lgs 165;  

Visto con Deliberazione di C.d.A. N. 19 del 12-07-2024 e decreto del presidente prot. N. 5297 del 
12-07-2024 è stato conferito l’incarico alla dott.ssa Michela Barbato con funzioni Vicarie di Direttore; 

Visto lo Statuto e l’Atto Costitutivo della B02–Azienda Speciale Consortile per la Gestione dei Servizi 
Sociali;  

Vista la relazione istruttoria e la proposta di determinazione che precede;  

DETERMINA 

1. DI TRASFORMARE la proposta di cui innanzi in determinazione del Direttore;  
2. DI ESPRIMERE parere favorevole ai sensi dell’articolo 147/bis, comma 1, del DLgs n. 267/00; 
3. DI PROCEDERE, così come indicato nella Determinazione N° GEN. 1466 del 24-04-2025, allo 

scorrimento della graduatoria dei beneficiari finanziati con risorse FNA 2023, ridefinendo 
l’importo assegnato al beneficiario PDL33MI e riconoscendo l’assegno al primo utilmente 
collocatosi nella lista di attesa, secondo quanto riportato nell’allegato “a”, accluso alla presente 
quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

4. DI DARE ATTO che l’effettiva ammissione al programma sia subordinata all’accettazione delle 
condizioni previste dalla DGR N. 170/2024 e successive circolari correttive/integrative; 

5. DI DARE ATTO che la presente pubblicazione ha valenza di notifica agli interessati; 

https://www.aziendaservizisocialib2.it/


  

 

6. DI DARE ATTO che l’Assegno o Voucher sarà corrisposto per la durata massima di dodici mesi, 
salvo interruzione del progetto, in funzione delle circostanze previste nel Programma; 

7. DI DARE ATTO che i beneficiari dovranno fornire documenti necessari a dare prova della spesa 
ammissibile che sostengono, fino alla concorrenza di almeno il 70% dell’importo dell’Assegno o 
Voucher, nel rispetto delle tipologie di spese riconoscibili riportate all’art. 4 del programma; 

8. DI DARE ATTO che, in assenza di adempimento alla rendicontazione da parte del beneficiario, si 
procederà alla revoca del beneficiario, secondo le forme previste dalla Legge; 

9. DI DARE ATTO che, in osservanza delle indicazioni procedurali fornite dalla Regione Campania con 
circolare prot. 0503010_2024, l’Assistente personale, rispetto al beneficiario, non potrà essere 
individuato in uno dei soggetti tenuto agli alimenti, ai sensi dell’art. 433 del c.c.; 

10. DI DARE ATTO che eventuali scorrimenti di graduatoria saranno effettuati solo ed esclusivamente 
in presenza di ulteriori risorse a disposizione, date anche dall’interruzione di progetti in corso. 

11. DI DARE ATTO che la permanenza in graduatoria è soggetta alla verifica relativa al possesso dei 
requisiti di disabilità grave e gravissima previsti dalla D.G.R.C. N. 70/2024.  

12. DI DARE ATTO altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale del responsabile 
del presente procedimento;  

13. DI PUBBLICARE la presente Determinazione sul sito dell’Azienda Consortile  
https://www.aziendaservizisocialib2.it/; 

14. DARE ATTO che, successivamente alla pubblicazione nell’apposita sezione dell’albo on-line 
dell’Azienda Speciale Consortile B02, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui 
al D.Lgs. n. 33/2013, così come modificato dal D.Lgs n. 97/2016. 

 
 
 
 IL DIRETTORE F.F. 
  Dott.ssa Michela Barbato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'articolo 3, comma 2, del D.L.39/93 

 
 
  

https://www.aziendaservizisocialib2.it/


  

 

 
L’UFFICIO FINANZIARIO 

 
Vista la proposta di determinazione 
 
 

Visti 
B02-AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 
 

Visto Tecnico 
In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’art. 147 bis, comma1, TUEL - D.Lgs. 
n. 267 del 18.08.2000, si esprime visto favorevole 
 
Sintesi parere: Favorevole 
 
 Il Responsabile Amministrativo 

F.to Dott.ssa Michela Barbato 
 
______________________________________________________________________________________ 
La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Azienda consortile per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 29-05-2025 al 13-06-2025. 
 
 
 Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to Dott.ssa Michela Barbato 
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale 
San Giorgio del Sannio, 29-05-2025 

 
Dott.ssa Michela Barbato 

 



 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 
Via Giuseppe Mazzini, 13 

e-mail: aziendaconsortileb02@libero.it

PROGRAMMA REGIONALE DI ASSEGNI DI CURA o VOUCHER ex DGR 70/2024 
RIPARTO RISORSE 

 
Num. 

CODICE 
UTENTE 

data valutazione o 
rivalutazione in 

U.V.I.  
1 SAC01MD 18/06/2024 
2 VTL02GG 19/09/2024 
3 VTL03GR 15/10/2024 
4 PDL04ME 10/09/2024 

5 SGS05VM 28/11/2024 

6 FGN06TM 27/11/2024 
7 PLC07BC 20/08/2024 
8 PGV08DS 28/08/2024 
9 APC09TG 12/11/2024 

10 SGS10FA 17/09/2024 
11 PDL11CA 28/11/2024 
12 PGV12GG 05/09/2024 
13 VTL13SC 15/10/2024 
14 PNT14FM 26/09/2024 
15 PGV15DP 29/10/2024 
16 SNM16LV 20/06/2024 
17 PDL17LF 29/10/2024 
18 PLC18DP 24/06/2024 
19 TRE19DC 05/06/2024 
20 CSP20MG 24/09/2024 
21 CSP21IA 24/09/2024 
22 FGN22DM 03/09/2024 
23 BNB23IG 10/06/2024 
24 TRE24SG 22/10/2024 
25 APC25AF 21/08/2024 
26 CSP26MS 05/11/2024 
27 SNM27PR 26/08/2024 
28 PLC28DP 17/06/2024 
29 PSS29MT 26/11/2024 

      

 

 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 - Ufficio di Piano 
Via Giuseppe Mazzini, 13 - 82018 San Giorgio del Sannio (BN) C.F. 01752300622 

Tel. e Fax 0824/58214 
aziendaconsortileb02@libero.it PEC: aziendaconsortileb02@pec.it 

www.aziendaservizisocialib2.it 

DETERMINAZIONE N. 1

PROGRAMMA REGIONALE DI ASSEGNI DI CURA o VOUCHER ex DGR 70/2024 
RIPARTO RISORSE D.D. N. 172 DEL 30/01/2025 : € 510.616,99

SCORRIMENTO GRADUATORIA 

data valutazione o 
rivalutazione in 

 Importo 
Assegno o 
Voucher   

NR. MESI 
Importo 
progetto 

     1.200,00 €  12,00 14.400,00 €  
     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  

     1.200,00 €  12,00 14.400,00 €  

     1.200,00 €  12,00   14.400,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  0,00 0,00 €  
     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.200,00 €  12,00 14.400,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  

San Giorgio del Sannio, il 

 

 

ALLEGATO A) 
DETERMINAZIONE N. 184  del 28-05-2025 

 

PROGRAMMA REGIONALE DI ASSEGNI DI CURA o VOUCHER ex DGR 70/2024 - FNA 2023 
510.616,99 

 

Esito  

Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 

Finanziato 

Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Deceduto 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 

San Giorgio del Sannio, il 28/05/2025 



 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 
Via Giuseppe Mazzini, 13 

e-mail: aziendaconsortileb02@libero.it

30 SNM30LA 07/11/2024 
31 TRE31PA 05/11/2024 
32 PSS32CT 21/11/2024 

33 PDL33MI 19/11/2024 

34 PDL34PR 19/11/2024 

   TOTALE  

      

 
Num. 

CODICE 
UTENTE 

data valutazione o 
rivalutazione in 

U.V.I.  

  PDL34PR 19/11/2024 

35 FGN35ML 21/11/2024 

36 PGV36PN 08/08/2024 

37 APC37AM 28/11/2024 

38 SGS38BP 14/11/2024 

39 SGS39SF 03/06/2024 

40 FGN40PG 17/10/2024 

41 PGV41PA 08/08/2024 

42 SGS42RG 07/08/2024 

43 PDL43FR 09/08/2024 

44 CSP44TC 26/11/2024 

45 SMS45BL 03/09/2024 

46 PLC46PR 20/08/2024 

47 VTL47DA 06/08/2024 

 

 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 - Ufficio di Piano 
Via Giuseppe Mazzini, 13 - 82018 San Giorgio del Sannio (BN) C.F. 01752300622 

Tel. e Fax 0824/58214 
aziendaconsortileb02@libero.it PEC: aziendaconsortileb02@pec.it 

www.aziendaservizisocialib2.it 

     1.320,00 €  12,00   15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  
     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  

     1.320,00 €  12,00 15.840,00 €  

     1.320,00 €  7,19 9.496,99 € 
Parzialmente finanziato per 

391,19 510.616,99 €  

      

LISTA DI ATTESA 

data valutazione o 
rivalutazione in 

 Importo 
Assegno o 
Voucher   

NR. MESI 
Importo 
progetto 

     1.320,00 €  4,81 6.343,01 € 
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12   15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12   15.840,00 €  
Idoneo 

     1.320,00 €  12   15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12 15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12   15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12 15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12   15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12   15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12   15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12 15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12 15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12 15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

     1.320,00 €  12 15.840,00 €  
Idoneo non finanziato per 

 

Finanziato 
Finanziato 
Finanziato 

Finanziato 

Parzialmente finanziato per 
carenza risorse 

  

  

Esito  

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 



 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 
Via Giuseppe Mazzini, 13 

e-mail: aziendaconsortileb02@libero.it

48 FGN48TP 20/11/2024 

49 APC49CA 27/11/2024 

50 PSS50VA 04/07/2024 

51 PDL51CG 24/07/2024 

52 PDL52MN 03/07/2024 

53 PDL53FE 19/11/2024 

54 TRE54RB 28/11/2024 

55 TRE55RN 28/11/2024 

56 SNM56BS 30/08/2024 

57 SGS57ZA 14/11/2024 

58 PGV58CM 15/07/2024 

59 SGS59CME 21/08/2024 

60 APC60LR 03/09/2024 

61 VTL61FM 08/10/2024 

62 CLV62LM 05/09/2024 

63 PNT63FM 26/09/2024 

I beneficiari dovranno fornire documenti necessari a dare prova della spesa ammissibile che sostengono, fino 
alla concorrenza di almeno il 70% dell’importo dell’Assegno o Voucher, come da art. 4 del Programma. 
In caso di parziale incoerenza e difformità d
importi corrispondenti a spese coerenti e ammissibili.   In presenza di gravi irregolarità/difformità, sarà avviato 
il procedimento amministrativo per la revoca del beneficio.
Eventuali scorrimenti di graduatoria saranno effettuati solo ed esclusivamente in presenza di ulteriori risorse a 
disposizione, date anche dall’interruzione di progetti in corso.
La permanenza in graduatoria è soggetta alla verifica relativa al possesso dei requisiti di 
previsti dalla D.G.R.C. N. 70/2024.  

 

 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 - Ufficio di Piano 
Via Giuseppe Mazzini, 13 - 82018 San Giorgio del Sannio (BN) C.F. 01752300622 

Tel. e Fax 0824/58214 
aziendaconsortileb02@libero.it PEC: aziendaconsortileb02@pec.it 

www.aziendaservizisocialib2.it 

     1.320,00 €  12 15.840,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        720,00 €  12 8.640,00 € 
Idoneo non 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        720,00 €  12 8.640,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        792,00 €  1 792,00 € 
Idoneo non finanziato per 

  1.200,00 €  12 14.400,00 € 
Idoneo non finanziato per 

  1.200,00 €  12 14.400,00 € 
Idoneo non finanziato per 

 792,00 € 12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        792,00 €  12 9.504,00 € 
Idoneo non finanziato per 

        600,00 €  12 7.200,00 € 
Grave, non finanziato per carenza 

I beneficiari dovranno fornire documenti necessari a dare prova della spesa ammissibile che sostengono, fino 
alla concorrenza di almeno il 70% dell’importo dell’Assegno o Voucher, come da art. 4 del Programma. 
In caso di parziale incoerenza e difformità della documentazione a supporto saranno riconosciuti soltanto gli 
importi corrispondenti a spese coerenti e ammissibili.   In presenza di gravi irregolarità/difformità, sarà avviato 
il procedimento amministrativo per la revoca del beneficio. 

imenti di graduatoria saranno effettuati solo ed esclusivamente in presenza di ulteriori risorse a 
disposizione, date anche dall’interruzione di progetti in corso. 
La permanenza in graduatoria è soggetta alla verifica relativa al possesso dei requisiti di 

 

 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Idoneo non finanziato per 
carenza risorse 

Grave, non finanziato per carenza 
risorse 

I beneficiari dovranno fornire documenti necessari a dare prova della spesa ammissibile che sostengono, fino 
alla concorrenza di almeno il 70% dell’importo dell’Assegno o Voucher, come da art. 4 del Programma.  

ella documentazione a supporto saranno riconosciuti soltanto gli 
importi corrispondenti a spese coerenti e ammissibili.   In presenza di gravi irregolarità/difformità, sarà avviato 

imenti di graduatoria saranno effettuati solo ed esclusivamente in presenza di ulteriori risorse a 

La permanenza in graduatoria è soggetta alla verifica relativa al possesso dei requisiti di disabilità gravissima 


